MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL 168/2019, DE 08 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA E DA ANÁLISE DE TÍTULOS

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO OBJETO DO EDITAL 157/2019

A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -  Campus
São Borja – RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, através deste Edital,
FAZ SABER, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO, conforme segue:

Área: Administração

Insc. Classificação Nome Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

 84038 1º ERICO AURÉLIO ABREU CARDOZO 53 89,67 142,67

 84034 2º THAIS DA SILVA DORNELES 9 71 80

84039 3º ELTON SANTIAGO BLINI 8 71,67 79,67

Área: Letras Português/Inglês

Não houve candidatos aprovados

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SÃO BORJA

I - Os recursos poderão ser interpostos respeitando as condições e o prazo estabelecido, dispostos no Item
6 do Edital nº 157/2019;

II - Os candidatos não relacionados no presente Edital, foram desclassificados por obterem aproveitamento
inferior a 70% na prova didática, conforme previsto no Edital 157/2019.

São Borja/RS, 08 de agosto de 2019.

Bianca Bueno Ambrosini
Diretora Geral Substituta

Portaria nº 869/2019

Douglas Ricardo Boardman dos Reis
Presidente da Comissão

 Ordem de Serviço nº 0051, de 19/07/2019

	EDITAL 168/2019, DE 08 DE AGOSTO DE 2019
	A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja – RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, através deste Edital, FAZ SABER, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO, conforme segue:
	1º
	2º
	3º
	São Borja/RS, 08 de agosto de 2019.